



TOUKO-KESÄKUU 2022

Ajankohtaiset asiat

- Harjoitukset päättyvät Neulamäessä viikolla 20.
- Power Cup Kauhavalla 9.–12.6.
- Viinijuhlat järjestetään 30.6.–9.7. Tule talkoisiin mukaan, tehdään hommia yhdessä ja tutustutaan samalla seuraväen kesken!
- Kauden päättäjäiset vietetään koko seuran voimin kesäkuussa.

Harjoituskausi sisällä päättyy 22.5.

Seuramme salivuorot päättyvät viikolla 20. Viikon 21 aikana (23.–27.5.) joukkueet voivat viettää omatoimisia kauden päättäjäisiä tai harjoitella yhdessä ulkona.

Uuden kauden valmistautuminen on käynnissä. Valmentaja: vastaathan seuratyöntekijä Katjalle, oletko mukana toiminnassa kaudella 2022–2023. Joukkueenjohtaja: koostathan joukkueesi toimintakertomuksen Maaritille.

Kauden 2022–2023 suunnitelmista ja aikatauluista tiedotetaan juhannukseen mennessä.

Sinustako joukkueenjohtaja tai valmentaja?

Joukkue ei voi toimia ilman joukkueenjohtajaa. Etsimme uusia tekijöitä joukkueiden taustalle eli haussa joukkueenjohtajia ja valmentajia! Isompien junioreiden joukkueisiin tarve myös lisähartioille. Nykäise nykyisiä toimijoita hihasta ja kysy lisää. Tervetuloa jengiin!

Seuratoiminnan tehtäviin koulutetaan ja toiminnassa tuetaan kauden aikana.

Power Cup

Kauhava kutsuu ja matkaan startataan 9.6. Neljä päivää lentopallon superturnauksen tunnelmaa, elämyksiä huvipuistossa ja tolkuton määrä uusia pelikavereita. Ota käyttöösi Power Cupin applikaatio tai seuraa Puijo Wolleyn turnauksen etenemistä

<https://www.powercup.fi/info/ohjelma-aikataulut/>.

Viinijuhlat järjestetään taas tauon jälkeen

Varaa ajankohta kalenteriisi!

Kuopio Wine Festival järjestetään kahden vuoden tauon jälkeen huippuruoan, viinin sekä kotimaisten ykkösartistien mahtavalla kattauksella! Kuopion Viinijuhlat täyttää 25 vuotta ja juhluvuotta juhlietaan Kuopion matkustajasatamassa 30.6.–9.7.2022.

Tekemällä kolme talkoopäivää lunastat itsellesi viikkopassin Viinijuhlille!



Puijo Wolley on mukana Viinijuhlien järjestelyissä perinteiseen tapaan. Seuramme on aiempinakin vuosina hoitanut alueen siivous- ja muita talkootehtäviä. Illan talkoovuorot tapahtuvat anniskelualueella, joten talkoolaisten tulee olla täysi-ikäisiä. Aamuiset talkoovuorot voivat hoitaa myös alaikäiset! Talkoisiin mukaan siis juniorijoukkueet vanhempineen sekä seuran aikuisjoukkueet. Samalla karttavat kauden 2022–2023 joukkuevarat. Nyt onkin järkevää suunnata katse jo uuteen kauteen ja tehdä kesällä pesämunaa uuden kauden reissuja varten!

Puijo Wolleyn menossa mukana



Paul Davies
Hieroja
Hieronta - Umelluhieronta - Trigger Point

